令和 6年１月 17日

各位

子会社の合併に関するお知らせ

ヒューマンアカデミー株式会社

代表取締役 川上 輝之

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ヒューマンアカデミー株式会社は、弊社の子会社であるヒューマングローバルコミュニケーションズ株式会社

を令和６年３月１日付にて合併することといたしました。

この合併により、弊社はヒューマングローバルコミュニケーションズ株式会社の権利義務全部を承継して存続し、

ヒューマングローバルコミュニケーションズ株式会社は解散することにいたしました。

これを機に、これまで同様の教育サービス提供はもちろんのこと、ノウハウの結集により専門性を一層高め、サー

ビス向上に努める所存でございます。今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具